大コ企 ３３－

平成１９年１２月２０日

大学コンソーシアムあきた

教育研究部会委員

地域貢献部会委員 様

事 務 担 当 者

大学コンソーシアムあきた企画部長

平成２０年度各事業における科目提供等について（依頼）

大学コンソーシアムあきた平成２０年度各事業における公開講座等の科目提供について

次のとおり依頼しますので、貴機関内に周知の上、各事業毎の様式により取りまとめ提出

してくださるようお願いします。また、この依頼は来年度も継続する事業を対象にしてい

ますので、新規に実施する事業については別にお知らせします。

なお、お手数をお掛けしますが、各様式は以下の期日までに企画部へ提出してくださる

ようお願いします。

■ 科目提供を依頼する事業及び提出期限

１ 高大連携授業 資料１ ２月１５日(金)まで

２ 連携公開講座 資料２ ２月１５日(金)まで

３ 社会人講座 資料３ ２月２９日(金)まで

４ 中大連携授業 資料４ ２月１５日(金)まで

５ サイエンスプラザ 資料５ ２月２９日(金)まで

６ 単位互換授業 資料６ ２月２９日(金)まで＜各大学等開講分、カレッジプラザ開講コーディネート科目分＞

■ 新たに提案を募る事業

１ 教育研究部会に係る新規事業について 資料７ ２月１５日(金)まで

２ 地域貢献部会に係る新規事業について

担 当 大学コンソーシアムあきた企画部 藤井

住 所 〒010-0001 秋田市中通２丁目1-51

内明徳館ﾋﾞﾙ2階 カレッジプラザ

電 話 018(825)5455 018(836)5388ﾌｧｸｼﾐﾘ

E-mail Fujii-Kazuaki@pref.akita.lg.jp

参考資料

大学コンソーシアムあきた会議等スケジュール

19年･１２月 20年･１月 20年･２月 20年･３月 20年･４月

上旬 中旬 下旬 上旬 中旬 下旬 上旬 中旬 下旬 上旬 中旬 下旬 上旬 中旬 下旬

時 期 ● ＊ ●

・運営委の検討

結果報告 決算監査

・理事長の異動 ・事業計画及び理 事 会

について 予算の決定

・決算の承認

・新理事長選出

時 期 ● ●

あり方ＷＧ ・ＷＧ検討結果

・第１回ＷＧの 報告

内諾事項確認 ・事業計画と予運営委員会

・県補助金状況 算の検討

・決算見込み

・活動総括と課題

時 期 ● ●

・熊本大学ほか ・来年度事業の

から単位互換 提案受付 ＜例＞

状況調査来秋 ・研究者交流教育研究部会

12/19 14:30 ・単位互換コーディネート科目募集

・高大連携発展型(単位認定等)検討

・中大連携の授業企画検討

時 期 ●

・高大、社会人

の20年度科目

提供を依頼地域貢献部会

・高大、社会人

の実施状況

・来年度事業の

提案を募集

時 期

そ の 他

理事会・懇

談会の開催

各大学へ送付